
коло 4

МЕСТО ЧАС 20:00 ЃОРГИЕВСКИ ИВО-СКОПЈЕ

НАУМОВСКИ ИГОР-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ВЛАДИМИР САЗДОВСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 14:00 РУБИНЧО СЕДЛОСКИ-ПРИЛЕП

ГОРАН АНГЕЛЕСКИ-ПРИЛЕП

ДЕЛЕГАТ ДУШКО КАМИШЕВСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 20:00 МЕТОДИЈА ИЛИЕВСКИ-БИТОЛА

МИХАЈЛО ИЛИЕВСКИ-БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ-БИТ

МЕСТО ЧАС 17:00 ИСМАИЛ МЕТАЛАРИ-СКОПЈЕ

НЕНАД НИКОЛОВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЦАНО КУРТОВИЌ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 18:00 СПАСКО ЌАЕВ-СКОПЈЕ

СТОЈАНЧО ЈОВАНОВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ МАМЕР РЕЏЕПИ

Потврдил

Комесар за натпревари

Славе Николов

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ЈУНИОР К.В.

КРУМЕ КЕПЕСКИ ГОСТИН РК ЈЕХОНА

ЈАНЕ САНДАНСКИ ГОСТИН РК РАБОТНИЧКИ

СКОПЈЕ ДАТУМ САБОТА,16.04.2022

СКОПЈЕ ДАТУМ ПЕТОК,15.04.2022
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ГОЛДЕН АРТ

ГОСТИН

РК АЛКАЛОИД

РК ДРАЧЕВО

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

БОРИС ТРАЈКОВСКИ

Натпреварувачка сезона 2021/2022

ПРВА ЛИГА МАЖИ - ПЛЕЈ ОФ

СКОПЈЕ

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ ПОНЕДЕЛНИК,18.04.2022

ДАТУМ

ДОМАЌИН

16/17.04.2022

САЛА ДОМАЌИН РК АЕРОДРОМ
СУДИИ

СКОПЈЕ ДАТУМ САБОТА,16.04.2022

Подготвил

Координатор за прва лига мажи

Камер Металари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-004 (Камер Металари), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: metalarikm@gmail.com, nikolovslave@yahoo.com и 

ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, 

гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.600,00 денари (Клуб домаќин) + 1400,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.600,00 денари (Клуб домаќин) + 1400,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време: 200,00 денари (клуб домаќин).

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН МРК КУМАНОВО

АВТОКОМАНДА ГОСТИН РК ВАРДАР НЕГОТИНО

ПЕРО НАКОВ ГОСТИН РК МЛАДОСТ 1977

КУМАНОВО ДАТУМ САБОТА,16.04.2022


